Connector jack de 3,5 mm per
connectar auriculars o a un bucle auditiu per a persones amb discapacitat auditiva. RFID
lector de targetes per la identificació i autentificació
Altaveu i vot electrònic de 5 botons integrats. Més 2 botons addicionals.

1.100,52 €

(MIL  CENT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 PP2C-HCP7 u Micrófon encastat, format d'àudio RAW a 48KHz de taxa de mostreig i sense
compressió.Protocol Dante, amb possibilitat d'agrupació per grups i amb assignació per ús.
Capacitat de Digital Signal Processor (DSP) integrada, permetent ajustar cada fluxe d'àudio

[...]

Micròfon de 40 cm intercanviable per altres versions. Connector jack de 3,5 mm per
connectar auriculars o a un bucle auditiu per a persones amb discapacitat auditiva. RFID
lector de targetes per la identificació i autentificació
Altaveu i vot electrònic de 5 botons integrats.

1.026,09 €

(MIL VINT-I-SIS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-3 PP2D-HCQ0 u Unitat central de control amb servidor web integrat i 4 ports de conferència.
Amb cablejat de xarxa 5e, amb possibilitat d'interconnectar totes les unitats en cadena o en
bucle tancat per permetre redundància, i una qualitat d'àudio superior.

[...]

8 GB de capacitat per a gravacions en format .MP3, més port USB per poder configurar una
memòria externa.
Gestió de la gravació des del panell frontal o a través de la pròpia interfície web.
Font d'alimentació externa. La unitat central ocupa 1U i permet redundància d'alimentació.
Es pot ubicar en un rack de 19''.

3.603,95 €

(TRES MIL SIS-CENTS TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-4 PP7ZZHA3K u Processador i mesclador d'àudio amb interfície d'àudio USB, amb cancel·lació d'ecos i
sorolls. Amb 6 entrades Mic/Line, dues sortides balancejades i 1 sortida estèrero no
balancejada.

956,45 €

(NOU-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-5 PP7ZZZ002 u Hardware IOn inclou Workstation Intel Core i7 16GB RAM 256 SSD 1 TB HD NVIDIA, switch
POE de 16 ports, capturadora àudio USB i targeta vídeo SDI.

2.753,16 €

(DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-6 PPA3-Z001 u Monitor de 40'', resolució de 3440x1440, contrast 1200:1, temps resposta 4 ms, dimensions
22,6 x 107 x 50,7 cm, alimentació 240 Vac.

497,61 €

(QUATRE-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-7 PPAZ0029 any Manteniment correctiu i preventiu anual 499,97 €

(QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-8 PPAZ0030 u Actualització Software Ion 3.364,74 €

(TRES MIL TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE
CÈNTIMS)

P-9 PPAZ0032 u Software de control del sistema de conferències 3.164,74 €

(TRES MIL  CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-10 PQZZZHAA9 u Equipament de projecció amb video projector, matriu de commutació, kit Tx/Rx, capturador i
conversor.

10.647,06 €

(DEU MIL SIS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

Renovació Sala de Plens Roses
Renovació de l´equipament audiovisual de la sala de plens de l´Ajuntament de Roses

Data: 09/09/24 Pàg.: 1

P-1 PP2C-HCP6 u Micrófon encastat, format d'àudio RAW a 48KHz de taxa de mostreig i sense